吉首大学商学院关于2026年优秀应届本科毕业生免试攻读
硕士学位研究生候选人推荐结果的公示

根椐《吉首大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法（2025年修订）》（吉大发〔2025〕28号）《吉首大学校长办公室关于做好2026年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》（吉大办发〔2025〕16号）及《吉首大学商学院2026年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作方案》文件精神，经个人申报，学院推荐，学校推免生遴选工作领导小组审核通过，拟同意彭雅希等17名同学为2026年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生候选人（具体名单见附表）。现将推荐结果进行公示，公示期为2025年9月6日至8日。如有异议，请在公示期内实名向学院反映。

联 系 人：张芷蔧
联系电话：18074334852
 附表：吉首大学商学院2026年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生候选人名单

                       吉首大学商学院推免生遴选工作小组
                                  2025年9月6日

附表：
吉首大学商学院2026年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位

研究生候选人名单

	序号
	姓名
	性别
	专业
	班级
	学号

	1
	彭雅希
	女
	工商管理
	2022工商2
	2022401974

	2
	王思轩
	女
	工商管理
	2022工商2
	2022401942

	3
	王  熙
	女
	工商管理
	2022工商2
	2022401952

	4
	盘玲菲
	女
	工商管理
	2022工商1
	2022401929

	5
	彭宇川
	女
	公共事业管理
	2022公管2
	2022400218

	6
	郑  萱
	女
	公共事业管理
	2022公管1
	2022400154

	7
	周  佳
	女
	国际经济与贸易
	2022国贸
	2022402035

	8
	郑  曼
	女
	国际经济与贸易
	2022国贸
	2022402018

	9
	谢  晗
	女
	会计学
	2022会计2
	2021401806

	10
	羊奕萱
	女
	会计学
	2022会计1
	2022402055

	11
	陈  佩
	女
	会计学
	2022会计3
	2022402195

	12
	何  琳
	女
	会计学
	2022会计2
	2022402154

	13
	李一兵
	女
	会计学
	2022会计3
	2022402213

	14
	张舒淇
	女
	经济学
	2022经济2
	2022402325

	15
	田冬香
	女
	经济学
	2022经济2
	2022402312

	16
	娄开心
	女
	经济学
	2022经济2
	2022402303

	17
	曹如意
	女
	经济学
	2022经济2
	2022402296